הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו, ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

מוסבר לנאשם שאם לא יעמיד עו"ד פרטי, לא תינתן לו אפשרות נוספת להחליף עורכי דין ויחליט אם מעונין ביצוג סניגור מהסניגוריה או ללא יצוג.

המזכירות תשלח עותק החלטה לסגנית הנשיא כב' השופטת דינה כהן.

**ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**